
ПРИКАЗ 

 

ЗАВЕДУЮЩЕГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- 

ДЕТСКИЙ САД № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

 

от «        »               201    г.                                                                       №      . 

  
ст-ца Старощербиновская 

 

О приеме воспитанника 

МБДОУ ЦРР – детский сад № 6 

 ст. Старощербиновская 

 
 На основании Устава МБДОУ ЦРР – детский сад № 6 ст. Старощербинов-

ская, направления (путевки) выданного Управлением образования администра-

ции муниципального образования Щербиновский район от ______ № ________, 

личного заявления родителя ______________________ от __________ года, меди-

цинского заключения МБУЗ ЦРБ Поликлиника, Договора между МБДОУ ЦРР – 

детский сад № 6 ст. Старощербиновская и родителями  (законными представите-

лями) ребенка от _____________ года 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять  в МБДОУ ЦРР – детский сад № 6 ст. Старощербиновская 

с   (число, месяц, год )  и зачислить в группу № ____     (      Ф.И.О.    ребенка  ) 

(число, месяц, год рождения)  , проживающего  по адресу _________________. 

2. Внести персональные данные ребенка в Книгу учета движения 

воспитанников, Сетевой город и обеспечить формирование и  ведение личного 

дела в соответствии с установленным порядком. 

3. Воспитателям (№  группы) внести соответствующую информацию 

в табель посещаемости детей. 

4. Дубликаты  настоящего приказа направить в Управление образо-

вания специалистам. 

5. Контроль  за выполнением  настоящего  приказа оставляю  за со-

бой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на  правоотношения, возникшие ___________ года. 

 

Заведующий муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения   

центр развития ребенка-детский сад № 6 

муниципального образования 

Щербиновский район                                  

станица Старощербиновская                                          С.А. Сюсюкало 
 


		2021-06-15T13:55:24+0300
	Сюсюкало Светлана Анатольевна




